FILTRATIO
N
 &
 PU
RIFACATIO
N
除菌级过滤器
超滤膜包

/
过滤面积
订购信息
C=LeClafine®
深层过滤器
LeClafine®系列深层过滤器
过滤器类型
MN=
Minicap
PL=
Procap-P
PK=
Procap-M
ST=
膜堆系列
产品规格
S01=单层1组过滤单元
D01=双层1组过滤单元
D01=双层1组过滤单元
D02=双层2组过滤单元
D04=双层4组过滤单元
MD=
Midcap
D01=双层1组过滤单元
D02=双层2组过滤单元
D06=双层6组过滤单元
D10=双层10组过滤单元
A=12″(仅
限单层）
B=16″
D=16″加网
E=12″加网
直径尺寸
G=
标准版
T=
合成版
S=
功能型
功能版本
1=
1个/包
4=
4个/包
包装
S09=单层9组过滤单元
S14=单层14组过滤单元
S16=单层16组过滤单元
D10=双层10组过滤单元
过滤单元
C1=8~20μm
C5=1~10μm
F1=0.5~3μm
F3=0.2~1μm
F6=0.1~0.8μm

31PAGEwww.lepure-bio.com
生物安全性
订购信息
灭菌方式
囊式：预灭菌款--经过伽马辐照灭菌
           可辐照灭菌款--最大耐受45-50kGy
           可高温高压灭菌款--25 次，126℃，60分钟
内毒素
生物相容性
＜0.25 EU/mL
符合 USP <87>，USP <88> VI 级生物相
容性
LeSiever®PES囊式过滤器
LeSiever®PES筒式过滤器
系列号
HPS（单层膜）
过滤精度
0010=0.1μm
0020=0.2μm
0045=0.45μm
0065=0.65μm
0080=0.8μm
0100=1.0μm
2001=0.2/0.1μm
2020=0.2/0.2μm
4501=0.45/0.1μm
4520=0.45/0.2μm
6520=0.65/0.2μm
8020=0.8/0.2μm
上端接端片
Z=柱形尖角
S=三角翅片
P=闷头
长度
25=2.5英寸
05=5英寸
10=10英寸
20=20英寸
30=30英寸
40=40英寸
中心管
缺省=普通聚丙烯
H=不锈钢
T=耐温加强衬内管
下接口
D=222普通型
E=226普通型
DN=222内衬钢环
EN=226内衬钢环
封闭圈/垫片
S=硅橡胶
V=氟橡胶
Y=三元乙丙橡胶
F=丁腈橡胶
WV=外包覆四氟
乙烯橡胶
F=丁腈橡胶
备注:  1. 货号中各字母及数字代表特定含义，此编码规则仅作说明，并非所有组合均可构成有效产品型号。
            2. 有关更多产品选型信息，请咨询专业技人员。
            3.  HPS系列产品，代表了亲水PES材质下的JHPS、FHPS、DFHPS、FDHPS等产品规格
*接口和尺寸匹配说明：F、O（D6-4英寸）; B（20 ）
**包装规格和尺寸匹配说明, 个/包装：D2(50), D6(10)，
S1-S4(6), S5/02(4), 04(3), 05/10/20(1)
***货号末尾加“-P”为超级折叠
D2: 25mm针头
 D6: 50mm 碟片
（带阀）
S1: 180cm2
S2: 180cm2疏水阀
S3: 300cm2
S4: 300cm2疏水阀
S5: 550cm2
02: 2"

33PAGEwww.lepure-bio.com
灭菌方式 生物安全性
订购信息
囊式：可高温高压灭菌款--25次，126℃，60分钟 内毒素
生物相容性
＜0.25 EU/mL
符合 USP <87>，USP <88> VI 级
生物相容性
LeSiever®亲水PTFE / 囊式过滤器
备注:  1. 货号中各字母及数字代表特定含义，此编码规则仅作说明，并非所有组合均可构成有效产品型号。
            2. 有关更多产品选型信息，请咨询专业技人员。
LeSiever® 亲水PTFE筒式过滤器
系列号
JHPF（单层膜）
FJHPF(双层膜)
过滤精度
0010=0.1μm
0020=0.2μm
0045=0.45μm
2001=0.2/0.1
4501=0.45/0.1
4520=0.45/0.20
上端接端片
Z=柱形尖角
S=三角翅片
P=闷头
长度
25=2.5英寸
05=5英寸
10=10英寸
20=20英寸
30=30英寸
40=40英寸
中心管
缺省=普通聚丙烯
H=不锈钢
T=耐温加强衬内管
下接口
D=222普通型
E=226普通型
DN=222内衬钢环
EN=226内衬钢环
封闭圈/垫片
S=硅橡胶
V=氟橡胶
Y=三元乙丙橡胶
F=丁睛橡胶
WV=外包覆四氟
乙烯橡胶
D2: 25mm针头
D6: 50mm 碟片
（带阀）
S1: 180cm2
S2: 180cm2疏水阀
S3: 300cm2
S4: 300cm2疏水阀
S5: 550cm2
02: 2"
04: 4"
05: 5"
10: 10"
20: 20"
包装规格
1: 1 支/包
3: 3 支/包
4: 4 支/包
6: 6 支/包
X: 10 支/包
M: 组装用
灭菌方式
A:可高温

*D2、D6最大工作压差见COA **具体型号可咨询技术人员
35PAGEwww.lepure-bio.com
订购信息
灭菌方式 生物安全性
囊式：可高温高压灭菌款--25次，126℃，60分钟 内毒素
生物相容性
＜0.25 EU/mL
符合 USP <87>，USP <88>
VI 级生物相容性
LeSiever® PP囊式过滤器
备注:  1. 货号中各字母及数字代表特定含义，此编码规则仅作说明，并非所有组合均可构成有效产品型号。
            2. 有关更多产品选型信息，请咨询专业技人员。
            3.  HPP系列产品，代表了亲水PP材质下的JHPP等产品规格
系列号
HPP
JHPP
JPP
过滤精度
0010=0.1μm
0020=0.2μm
0045=0.45μm
0065=0.65μm
0080=0.8μm
0100=1.0μm
0300=3.0μm
0500=5.0μm
1000=10μm
3000=30μm
100K=100μm
上端接端片
Z=柱形尖角
S=三角翅片
P=闷头
长度
25=2.5英寸
05=5英寸
10=10英寸
20=20英寸
30=30英寸
40=40英寸
中心管
缺省=普通聚丙烯
H=不锈钢
T=耐温加强衬内管
下接口
D=222普通型
E=226普通型
DN=222内衬钢环
EN=226内衬钢环
封闭圈/垫片
S=硅橡胶
V=氟橡胶
Y=三元乙丙橡胶
F=丁腈橡胶
WV=外包覆四氟
乙烯橡胶
LeSiever®PP筒式过滤器
D2: 25mm针头
 D6: 50mm 碟片
（带阀）
S1: 180cm2
S2: 180cm2疏水阀
S3: 300cm2
S4: 300cm2疏水阀
S5: 550cm2
02: 2"
04: 4"
05: 5"
10: 10"
20: 20"
包装规格
1: 1 支/包
3: 3 支/包

37PAGEwww.lepure-bio.com
灭菌方式 生物安全性
订购信息
囊式：预灭菌款--经过伽马辐照灭菌
           可辐照灭菌款--最大耐受45-50kGy
           可高温高压灭菌款--25 次，126℃，60分钟
内毒素
生物相容性
＜0.25 EU/mL
符合 USP <87>，USP <88> VI 级生物
相容性
LeSiever® 疏水PES囊式过滤器
D5: 50mm 碟片
S1: 180cm2
S3: 300cm2
S5: 550cm2
02: 2"
04: 4"
05: 5"
10: 10"
20: 20"
包装规格
1: 1 支/包
3: 3 支/包
4: 4 支/包
6: 6 支/包
X: 10 支/包
M: 组装用
灭菌方式
D:可辐照
灭菌
S:预灭菌
A
级别
空气
过滤
1
款式
1：囊式
2：碟式
H D
滤膜材质
疏水PES
孔径(μm)
1: 0.2
尺寸 接口信息
T=38mm(1.5")TC 接口
F=19.1mm(3/4")TC 接口
H=12.7mm(1/2")倒刺接口
B=19.1mm(3/4")倒刺接口
O=1/4~1/2"(6.4~12.7mm)
多级倒刺（囊式）
L=Luer接口
N=1/4~1/2''(6.4~12.7mm)
多级倒刺(碟式）
M=1/8~1/2''(3.2~12.7mm)
多级倒刺（碟式）
*接口和尺寸匹配说明：F、O（D5-4英寸）; B（20 ）
**包装规格和尺寸匹配说明, 个/包装：D2(50),
D5(10)，S1-S4(6),S5/02(4), 04(3), 05/10/20(1)
***货号末尾加“-P”为超级折叠
1 10 5 T T
38PAGEwww.lepure-bio.com
非水产品过滤

39PAGEwww.lepure-bio.com
灭菌方式 生物安全性
订购信息
囊式：可高温高压灭菌款--25次，126℃，60分钟 内毒素
生物相容性
＜0.25 EU/mL
符合 USP <87>，USP <88> VI 级
生物相容性
LeSiever® 疏水PTFE囊式过滤器
备注:  1. 货号中各字母及数字代表特定含义，此编码规则仅作说明，并非所有组合均可构成有效产品型号。
            2. 有关更多产品选型信息，请咨询专业技人员。
系列号
JSPF
TJSWP(耐高温）
过滤精度
0010=0.1μm
0020=0.2μm
0045=0.45μm
0065=0.65μm
0080=0.8μm
0100=1.0μm
上端接端片
Z=柱形尖角
S=三角翅片
P=闷头
长度
25=2.5英寸
05=5英寸
10=10英寸
20=20英寸
30=30英寸
40=40英寸
中心管
缺省=普通聚丙烯
H=不锈钢
T=耐温加强衬内管
下接口
D=222普通型
E=226普通型
DH=222外衬钢环
EH=226外衬钢环
DN=222内衬钢环
EN=226内衬钢环
封闭圈/垫片
S=硅橡胶
V=氟橡胶
Y=三元乙丙橡胶
F=丁睛橡胶
WV=外包覆四氟
乙烯橡胶
LeSiever® 疏水PTFE筒式过滤器
D2: 25mm针头
D3: 33mm针头
 D5: 50mm 碟片
S1: 180cm2
S3: 300cm2
S5: 550cm2
02: 2"
04: 4"
05: 5"
10: 10"
20: 20"
包装规格
1: 1 支/包
3: 3 支/包
4: 4 支/包
6: 6 支/包
M: 组装用
灭菌方式
A:可高温

41PAGEwww.lepure-bio.com
灭菌方式 生物安全性
订购信息
囊式：可高温高压灭菌款--25次，126℃，60分钟 内毒素
生物相容性
＜0.25 EU/mL
符合 USP <87>，USP <88> VI 级
生物相容性
LeSiever® 尼龙囊式过滤器
备注:  1. 货号中各字母及数字代表特定含义，此编码规则仅作说明，并非所有组合均可构成有效产品型号。
            2. 有关更多产品选型信息，请咨询专业技人员。
LeSiever®尼龙筒式过滤器
系列号
JH66NY（尼龙）
过滤精度
0010=0.1μm
0020=0.2μm
0045=0.45μm
0065=0.65μm
0080=0.8μm
0100=1.0μm
上端接端片
Z=柱形尖角
S=三角翅片
P=闷头
长度
25=2.5英寸
05=5英寸
10=10英寸
20=20英寸
30=30英寸
40=40英寸
中心管
缺省=普通聚丙烯
H=不锈钢
T=耐温加强衬内管
下接口
D=222普通型
E=226普通型
DH=222外衬钢环
EH=226外衬钢环
DN=222内衬钢环
EN=226内衬钢环
封闭圈/垫片
S=硅橡胶
V=氟橡胶
Y=三元乙丙橡胶
F=丁睛橡胶
WV=外包覆四氟
乙烯橡胶
D2: 25mm针头
 D6: 20mm 碟片
S1: 180cm2
S2: 180cm2疏水阀
S3: 300cm2
S4: 300cm2疏水阀
S5: 550cm2
02: 2"
04: 4"
05: 5"
10: 10"
20: 20"
包装规格
1: 1 支/包
3: 3 支/包
4: 4 支/包
6: 6 支/包
X: 10 支/包
Y: 50 支/包
M: 组装用
灭菌方式
A:可高温

1.5" TC
1.5" TC
订购信息
48PAGEwww.lepure-bio.com
膜柱类型
LT1
LT2
LT3
LT7
LT11
有效长度
10: 200mm
01: 300mm
02: 600mm
01: 300mm
02: 600mm
02: 600mm
03: 1100mm
02: 600mm
03: 1100mm
膜丝类型 膜丝孔径
010: 10kD
030: 30kD
050: 50kD
100: 100kD
300: 300kD
500: 500kD
750: 750kD
10U: 0.1um
20U: 0.2um
65U: 0.65um
膜丝内径
05: 0.5mm
07: 0.7mm
10: 1.0mm
A：可湿热灭菌
S：已灭菌M: mPES
包装
膜丝孔径
10 kD, 30 kD，50 kD
100 kD, 300 kD, 500 kD
750 kD, 0.1 μm，0.2 μm
0.65 μm
膜丝内径 mm
0.5